PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА УССУРИЙСКА
РЕШЕНИЕ
	11.07.2023

	                              76/333

г. Уссурийск
Об образовании группы контроля за использованием территориального фрагмента ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 7, статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», территориальная избирательная комиссия города Уссурийска
РЕШИЛА:

1. Образовать группу контроля за использованием территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в составе:

1) Болтенко Маргарита Викторовна – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии города Уссурийска,

2) Стиканова Наталья Владимировна – секретарь территориальной избирательной комиссии города Уссурийска,

3) Псищев Роман Александрович – член территориальной избирательной комиссии города Уссурийска с правом решающего голоса.

2. Назначить руководителем группы контроля за использованием территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» Псищева Р.А.
Председатель комиссии
                                                                             И.Л. Изотова
Секретарь комиссии

                                         Н.В. Стиканова